
strana 1 

 

PRAVIDLA LETNÍ MOTIVAČNÍ SOUTĚŽE 2025 

 

1. SOUTĚŽ A JEJÍ POŘADATEL 

1.1 Tato soutěžní pravidla (dále „pravidla“) upravují podmínky letní motivační soutěže 2025 
(dále jen „soutěž“). 

1.2 Pořadatelem a organizátorem soutěže je společnost Austrotherm CZ s.r.o., 
IČ 47217022, sídlem Dynín 88, 373 64 Dynín, zapsaná u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích pod sp. zn. C 1857 (dále jen „pořadatel“).  

2. DOBA A MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE 

2.1 Soutěž se koná v termínu od 01.06.2025 0:00 hod. do 31.08.2025 23:59 hod. na území 
České republiky. 

3. ÚČAST V SOUTĚŽI 

3.1 Účastníkem soutěže se může stát: 

a) pouze podnikající fyzická osoba (včetně všech jejích poboček) zapsaná 
ve veřejném rejstříku, která má sídlo a doručovací adresu v České republice, 

b) nebo právnická osoba (včetně všech jejích poboček) zapsaná ve veřejném rejstříku, 
která má sídlo a doručovací adresu v České republice, 

c) která se do soutěže přihlásí a splní podmínky těchto pravidel 

(dále jen „soutěžící“). 

3.2 Soutěžící se do soutěže přihlásí vyplněním a odesláním přihlášky dostupné na webové 
stránce www.austrotherm.cz/letni-soutez provozované pořadatelem, přičemž odesláním 
přihlášky soutěžící souhlasí s pravidly soutěže včetně zásad zpracování osobních údajů. 
Opakované přihlášení téhož soutěžícího (téže pobočky) není možné a takový soutěžící 
bude ze soutěže vyřazen, i pokud mu bylo přihlášení potvrzeno.  

3.3 Ze soutěže jsou vyloučeny všechny osoby v pracovním nebo jiném obdobném poměru 
k pořadateli nebo jiné osobě podílející se na přípravě, organizaci nebo vyhodnocení 
soutěže, nebo které jsou k uvedeným osobám ve vztahu osob blízkých nebo v poměru 
rodinném či obdobném nebo ve vztahu, který by zakládal jejich podjatost.  

4. VÝHRY V SOUTĚŽI 

Do soutěže jsou vloženy tyto výhry: 

4.1 2 x hlavní výhra: společné zážitkové létání ve větrném tunelu (indoor skydiving) v 
Hurricane Factory Praha v rozsahu STORM DUO, což zahrnuje balíček určený pro dvě 
osoby, který obsahuje 6 minut letu rozdělených do 4 vstupů (tj. dva samostatné po sobě 
jdoucí vstupy pro obě osoby), instruktáž, péči zkušeného instruktora a zapůjčení 
veškerého vybavení. Délka celého zážitku je zhruba 1,5 hodiny. Součástí akce bude 
prezentace novinek v sortimentu Austrotherm CZ, společné posezení a občerstvení. 



  

strana 2 

 

5. URČENÍ VÝHERCŮ A ČERPÁNÍ VÝHRY 

5.1 Výherci budou určeni losováním, které proběhne do 16 dní od skončení doby konání 
soutěže v sídle pořadatele. 

5.2 Do losování budou zařazeni soutěžící, kteří v době a místě konání soutěže odebrali 
od pořadatele a řádně a včas mu zaplatili zboží v celkové hodnotě nejméně 
1.000.000 Kč (jeden milion korun českých), přičemž tato částka je počítána z kupní ceny 
zboží bez DPH a po odečtu sjednaných slev za platební podmínky. 

5.3 Výherci budou vylosování celkem 2 (dva), tj. budou rozděleny celkem 2 (dvě) hlavní 

výhry. 

 

5.4 Výherce může určit ve lhůtě do 14 kalendářních dní od oznámení o získání výhry další 
jednu osobu (dále jen „nominovaná osoba“), která získá nárok podílet se spolu s ním na 
čerpání výhry (dále jen „nárok“). Nominované osoby musí být v pracovním poměru u 
stejného zaměstnavatele jako je Výherce hlavní výhry. Podmínkou získání Nároku je 
písemný souhlas nominovaných osob s podmínkami čerpání hlavní výhry. Pořadatel si 
vyhrazuje právo zrušit nárok jakékoliv z Nominovaných osob bez uvedení důvodu.   
 

5.5 Pořadatel bude kontaktovat výherce e-mailem nebo telefonicky a dohodne s ním čerpání 
výhry. Výhra bude výherci doručena prostřednictvím e-mailu nebo jiným způsobem 
určeným pořadatelem. 

 

5.6 Pokud si výherce výhru nepřevezme, ztrácí na ni nárok a pořadatel rozhodne, jak bude 
s výhrou naloženo. Vyjde-li najevo nezpůsobilost jakéhokoliv výherce v soutěži, 
a to i vyhlášeného, k převzetí výhry, anebo výherce převzetí výhry odmítne, může 
pořadatel určit náhradního výherce. 

6. DALŠÍ PODMÍNKY 

6.1 Soutěž ani její pravidla nejsou veřejným příslibem ve smyslu § 2884 a násl. občanského 
zákoníku.  

6.2 Pořadatel může kdykoliv s konečnou platností rozhodnout o všech záležitostech 
týkajících se soutěže. Při vzniku jakýchkoliv pochybností musí splnění podmínek 
soutěže prokázat soutěžící. 

6.3 Pořadatel může kdykoliv a bez náhrady soutěž změnit, zkrátit, prodloužit, odložit, 
přerušit, zrušit či upravit její pravidla. 

6.4 Pořadatel může kdykoliv a bez uvedení důvodu ze soutěže vyřadit osobu, která 
nesplňuje pravidla soutěže nebo je v prodlení se splněním jakéhokoliv svého závazku 
či poskytnutím plnění vůči pořadateli anebo vyšlo najevo, že jednala podvodně nebo 
nekale. 

6.5 Na účast v soutěži ani na získání výhry není právní nárok. Pořadatel není vůči osobě, 
která se účastní anebo má zájem se účastnit soutěže, jakkoliv zavázán a není povinen 
jí cokoliv plnit. Při vyloučení ze soutěže nemá soutěžící nárok na náhradu jakýchkoliv 
nákladů či újmy. 

6.6 Výhra ani jiné plnění není právně vymahatelné. Pokud pořadatel o nepřevzaté výhře 
nerozhodne jinak, propadne pořadateli. Výměna výhry či vyplacení peněžitého plnění 
namísto výhry, jakož ani vymáhání účasti v soutěži či výhry právní cestou není možné. 
Výherce nemůže nárokovat více, než mu bude vydáno. Pořadatel může deklarovanou 



  

strana 3 

 

výhru nahradit výhrou obdobného typu a odpovídající hodnoty a změnit podmínky 
předávání výher. Bez souhlasu pořadatele je výhra nepřenosná na jinou osobu.  

6.7 Pořadatel neodpovídá za výhru ani její vlastnosti a neposkytuje jakoukoliv záruku. 
Soutěžící nemůže u pořadatele výhru reklamovat. Případnou reklamaci výhry musí 
soutěžící uplatnit přímo u dodavatele výhry.  

6.8 Pořadatel neodpovídá za žádnou přímou či nepřímou újmu, kterou soutěžící případně 
utrpí svou účastí v soutěži nebo v souvislosti s čerpáním výhry. Pořadatel neodpovídá 
za nemožnost účasti v soutěži z jakýchkoliv důvodů, ani za technické obtíže webových 
stránek nebo jiné závady vzniklé v průběhu soutěže, včetně případného nedoručení 
elektronické pošty. Za splnění podmínek čerpání výhry, které stanovuje dodavatel výhry, 
odpovídá soutěžící, nikoliv pořadatel. 

7. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

7.1 Účastí v soutěži bere soutěžící na vědomí, že pořadatel bude v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“) a zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, zpracovávat jím sdělené osobní údaje nezbytné pro účely 
realizace soutěže (jméno a příjmení, e-mailová adresa, telefonní číslo). 

7.2 Po skončení soutěže bude zpracováván pouze nezbytný rozsah osobních údajů pro 
účely ochrany práv pořadatele. Po uplynutí jednoho roku od ukončení soutěže budou 
osobní údaje soutěžících vymazány. Osobní údaje poskytnuté soutěžícím budou 
zpracovávány pouze pořadatelem a nebudou předávány mimo Evropskou unii.  

7.3 Soutěžící může podle Nařízení uplatnit svá práva na e-mailové adrese: 
info@austrotherm.cz, zejména: 

a) právo na přístup k osobním údajům, 

b) právo na opravu osobních údajů, 

c) právo na výmaz osobních údajů („právo být zapomenut“), 

d) právo na omezení zpracování osobních údajů, 

e) právo na přenositelnost osobních údajů, 

f) právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, 

g) právo podat stížnost na zpracování osobních údajů. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 S dotazy k soutěži se lze obracet na e-mailovou adresu pořadatele info@austrotherm.cz 
Pořadatel nemusí přijaté dotazy uchovávat ani na ně odpovídat. 

8.2 Ustanovení těchto pravidel mají přednost před informacemi uvedenými v jiných 
dokumentech, zejména v propagačních nebo jiných materiálech. 

 

V Dyníně dne 15. května 2025 


